
S PREFEITURA DE_~ 

antana do Piaui 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 153_ 

PROCEDIMENTO: PREGAO ELETRONICO N° 032/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 078/2022 

OBJETO: "CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA A PRESTAcAO DE SERVI~OS DO 

TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO 

PIAUI - PI". 

TERMO DE HOMOLOGAcAO 

De acordo corn o Procedimento Licitat6rio Pregao Eletronico n° 032/2022, referente a 

"CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA A PRESTAcAO DE SERVI~OS DO TRANSPORTE 

ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI', 

realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piaui - PI, 

nomeados pela da Portaria n° 033/2022, publicada em 22 de fevereiro de 2022, HOMOLOGO 

o resultado do certame em tela, em favor da empresa: EVALDO DE SOUSA BATISTA 

08957990305 - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 45.759.539/0001-67. corn o valor de 06 (SETS) 

PARCELAS DE R$1.128,OO (MIL, CENTO E VINTE E OITO REAIS) MENSAL, TOTALIZANDO O 

VALOR DE R$6.768,OO (SEIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) para a ROTA I; o 

valor de 06 (SEIS) PARCELAS DE R$4.794,OO (QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E 

QUATRO REAIS) MENSAL, TOTALIZANDO O VALOR DE R$28.764,OO (VINTE E OITO MIL, 

SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS) para a ROTA II e o valor de 06 (SEIS) PARCELAS 

DE R$1.118,4O (MIL, CENTO E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) MENSAL, 

TOTALIZANDO O VALOR DE R$6.71O,4O (SEIS MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS E QUARENTA 

CENTAVOS) para a ROTA III, tudo em conformidade corn os documentos constantes nos autos, 

nos termos da Lei n° 10.520/02 c/c a n° 8.666/93 e do Decreto Federal n° 10.024/2019. 

Santana do Piaui - PI, 29 de julho de 2022. 

MARIA JOSE DE Assinado deforms digital por 
MARIA JOSE DE SOUSA 

SOUSA MOU RA:41158784368 

MOURA:41158784368 Dados: 2022.07.29 14:35:43 
-0300' 

Maria Jose de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 


